
 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМ.ДАЦАЕВА М.М.»  
 

                      368008 РД,  г.Хасавюрт, ул. Новая,2,  тел. 8 (87231) 5-16-05  эл.адрес hassosh171@mail.ru 

 

 

Приказ 

 
«07»  апреля 2020 г.                                                                                                    № 247 

"О переходе на дистанционное обучение" 
 

 

На основании  приказа ГУО №905п  от 06.04.2020г.                                                                 

"О переходе на дистанционное обучение" 
 

Приказываю: 
 

   1.С 06.04.2020г.  всем педагогическим работникам  и учащимся школы перейти на 

дистанционное обучение. 
 

   2.Назначить ответственными за удаленное взаимодействие  в условиях 

организации обучения с помощью дистанционных технологий заместителей 

директора по УВР  Юзаширову З.Д. и ИКТ Сааева А.Э. 
 

   3.Заместителю директора по УВР Юзашировой З.Д. составить  расписание занятий  

на каждый учебный  день в соответствии с планом по каждой направленности. 
 

   4. Официальный сайт МКОУ «СОШ № 17 им. Дацаева М.М.» (https://srednyaya-

obshcheob.dagestanschool.ru/). Для дистанционного обучения использовать 

следующие платформы: Российская электронная школа (РЭШ), Учи.ру; видеосвязь 

через Скайп, для обратной связи - Whatsapp. 
 

   5.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

mailto:hassosh2@mail.ru
https://srednyaya-obshcheob.dagestanschool.ru/
https://srednyaya-obshcheob.dagestanschool.ru/

